[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25 декабря 2023 года									№ 575
	Об утверждении плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения.

В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области от 24.07.2012 №232 «Об утверждении Положения о порядке предоставления средств на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области», администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить на 2024 год план мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения согласно приложению.
  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.

  И.о. главы администрации
  Большеколпанского сельского поселения _________________________   В.А.Ефременков

Приложение
к постановлению администрации
№ 575 от 25.12.2023 года

План мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения МО Большеколпанское сельское поселение на 2024 год.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	за счет средств ОБ
	за счет средств МБ
	Общая сумма
( руб.)

	1.

	Приобретение, установка оборудования детской площадки по адресу: дер.Ротково, участок 22в
	300 000,00 (Бездетко Т.В.)
200 000,00 (Коняев С.В.)
	15 789,60

10 526,40
	526 316,00

	2.
	Приобретение, установка оборудования детской площадки по адресу: дер.Новое Хинколово, ул.Карьерная, участок 2А
	300 000,00 (Бездетко Т.В.)
	15 790,00
	315 790,00

	3.
	Приобретение, установка и оборудование детской игровой площадки по адресу: с.Никольское, ул.Меньковская, участок 7Б
	1 000 000,00 (Коняев С.В.)
	52 650,00
	1 052 650,00

	Итого:
	1 800 00,00
	94 756,00
	1 894 756,00

[bookmark: _GoBack]
image1.png